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ACTA-TE-UG-008-2021

En la ciudad de Guayaquil a los dos dias del mes de marzo de 2021, siendo las 10h00, se retine
el Tribunal Electoral de la Universidad de Guayaquil integrado por sus miembros: Ab. Tito
Palma Caicedo, Mgs., en su calidad de Presidente; Dr. José Luis Borja Ochoa; e, Ing. Maria
Tamara Ortiz Luzuriaga, en calidad de Representantes Docentes; Mgs. Elizabeth Garcés Suarez,
Representante de Servidores y Trabajadores; Srta. Delia Gaibor, Representante Estudiantil; Ab.
Walter Gonzalez, Procurador Sindico de la Universidad de Guayaquil; y, Ab. Karla Blum Hunter,
en calidad de Secretaria del Tribunal Electoral.

El presidente del Tribunal Electoral, dispone que se constate el qurum para la sesion, siendo
informado por la Secretaria, que existe el quérum requerido. En tal virtud, el presidente del
Tribunal declara instalado el acto, con el objeto de calificar listas de candidatos para
Representantes Docentes al Consejo Superior Universitario.

1.  MOVIMIENTO “TRANSFORMACION UNIVERSITARIA”

De la revision de la documentacién presentada para subsanar las observaciones contenidas en
el ACTA-TE-UG-004-2021 por parte del.="MOVIMIENTO “TRANSFORMACION
UNIVERSITARIA", se establece lo siguiente: =

. REQUISITOS
a) Estaren b) contar con ¢) haber d)registrode || &) certificacién 1) certificacién gl declaracién OBSERVACIONES
goce de sus nombramiento ejertido titulode otorgadapor la gadaporla | jur d
derechos de como d t itularidad stria o Direccionde Secretaria que acredite
participacién titular por ¢ lapso doclorado Talento General de no estar en goce de
NOMBRES deSahos (PhDosu Humano, en ¢l estar sus derechos de
Y equivalente ) cual se indique sancionado por participacién
generadodela que es profesor régimen
APELLIDOS pégina web de ol igad disciplinario de
la SENESCYT titular en la la Universidad
Universidad de de Guayaquil,
Guayaquil vigente.
PRINCIPALES
CESAR X X x X X X X CUMPLE LOS
ROMERO REQUISITOS
VILLAGRAN
PILAR X X X X X x x CUMPLE LOS
HUAYAMAVE REQUISITOS
NAVARRETE
FERNANDO X X X X x X X CUMPLE LOS
ENRIQUE REQUISITOS
PONCE
ORELLANA
PATRICIA DE X x X X X X X CUMPLE LOS
LAS MERCEDES REQUISITOS
WITT
RODRIGUEZ
ANGEL X X X X X X X SUBSANADO
:.:EEND PRESENTA
5 COBA CERTIFICADO CON
TIEMPO DE
TITULARIDAD
FANNY X X X X X A X SUBSANADO
Lt
CERTIFICADO CON
TIEMPO DF
TITULARIDAD
DOUGLAS X X 3 X 3
ITURBURU X » Sl‘;'ﬁBSANADO
SALVADOR ESENTA
CERTIFICADO DE NO
IMPEDIMENTO
LABD
ACTUAGIZADO
MAGDA EDDA X X x X
ROJAS DIAZ 4 " * SUEBANADD
PRESENTA
RTIFICADO CON
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TIEMPO DE
TITULARIDAD
9 ERNESTO X CUMPLE LOS
BOLIVAR DIAZ REQUISITOS
JALON
10 ANNABELLE X SUBSANADO
SALLY PRESENTA
LIZARZABURU CERTIFICADO CON
MORA TIEMPO DE
TITULARIDAD
11 LUIS ALTREDO X CUMPLE LOS
VALENCIA REQUISITOS
GONZALEZ
12 ROMA AMADA X s:;:::{r:‘.n;o
?23"33 CERTIFICADO CON
TIEMPO DE
TITULARIDAD -
ADIUNTA REGISTRO
SENESCYT
13 CARLOS JAIME X CUMPLE LOS
SILVA HUILCAPI REQUISITOS
14 ZOILA BELLA X SUBSANADO
LUNA ESTRELLA PRESENTA
CERTIFICADO CON
TIEMPQ DE
TITULARIDAD
ALTERNOS
1 CARLOS ORTIZ X CUMPLE LOS
NOVILLO REQUISITOS
2 FRELLA SORAYA X CUMPLE LOS
GARCIA REQUISITOS
LARRETA
3 PABLO X CUMPLE LOS
FRANCISCO REQUISITOS
DIAZ LOPEZ
a MARIVEL X CUMPLE LOS
CONCEPCION 5 REQUISITOS
JURADO
RONQUILLO E4
5 VLADIMIR JOSE 37 £ NAD
SORIA FREIRE : PRESENTA
CERTIFICADO CON
TIEMPQ DF
TITULARIDAD
3 CAROLINA X SUBSANADO
VERONICA PRESENTA
VERZOSI CERTIFICADO CON
VARGAS TIEMPO DE
TITULARIDAD
7 GILBERTO X CUMPLE LOS
FERNANDO REQUISITOS
CASTRO
AGUILAR
8 MARIA LUISA X CUMPLE LOS
ACURA CUMBA REQUISITOS
9 MILTON ISRAEL X CUMPLE LOS
MANOSALVAS REQUISITOS
TOLA
10 LAURA X SUBSANA
EMPERATRIZ PRESENTA
VITERI CERTIFICADO CON
AVELLANEDA TIEMPO DE
TITULARIDAD -
PRESENTA
CERTIFICADO DE NO
SANCION
11 ITALO OMAR X SUBSANADO
MARTILLO PRESENTA
PAZMINO CERTIFICADO CON
TIEMPQ DE
TITULARIDAD
12 MARIA x CUMPLE LOS
AUXILIADORA REQUISITOS
ALARCON
PERASSO
13 ALBERTO X CUMPLE LOS
JACINTO REQUISITOS
PAREDES
OCHOA
14 HAYDEE MARIA X T
ALVARADO PRESENTA
ALVARADO CERTIFICADO.CON |
TIEMPO DE
TITULARIDAD =
PAESENTA
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RESOLUCION: Con base a la verificacién de los requisitos que constan en el cuadro que
antecede, este Tribunal Electoral de la Universidad de Guayaquil, en el &mbito de sus funciones
y competencias por unanimidad RESUELVE: Calificar como aptos para participar como
candidatos para conformar el Consejo Superior Universitario como Representantes Docentes
ala némina precedente; en el orden indicado en la lista de principales y suplentes.- De acuerdo
con el Articulo 5 de la resoluciéon R-CIFI-UG-SE11-033-10-02-2021, adoptada por el Consejo
Superior Universitario ejercido por los miembros de la Comisién Interventora y de
Fortalecimiento Institucional, de acuerdo al orden cronolégico de inscripcion de candidaturas,
se le asigna como distintivo la letra “A”.- Se deja constancia que no existen impugnaciones
presentadas a ninguno de los integrantes de la lista que se califica en este acto.

2.  MOVIMIENTO"VAMOS UNIVERSIDAD"

De la revisién de la documentacién presentada para subsanar las observaciones contenidas en
el ACTA-TE-UG-004-2021 por parte del MOVIMIENTO “VAMOS UNIVERSIDAD", se establece
lo siguiente:

REQUISITOS
a) Estaren b) contar con <) haber d}registrode s&) eertificacidn f) certificacién g) declaracidn OBSERVACIONES
goce de sus nombrami ejercid titulode "] otorgadaporla da por la jur d
derechos de como docente titularidad maestriao _ Direccién de Secretaria que acredite
participacién | titular por el lapso doctorado | Talento General de no estar en goce de
No. NOMBRES deSahos {PhDosu ‘Humano,enel | estar sus derechos de
Y equivalente ) cuml seindique sancionado por | participacién
APELLIDOS L I« ooser | e o de
la SENESCYT | titularenla Ia Universidad
] Universidad de de Guayaquil,
Guayaquil vigente.
PRINCIPALES
1 FRANKLIN X X X X X X X SUBSANADO
RAUL LOPEZ ADIUNTA
VERA CERTIFICADO DE
TALENTO HUMAND ¥
ACCION DE
PERSONAL
2 DELIA X X X X X X x SUBSANADO
NARCISA ENTREGA
CRESPO CERTIFICADO
ANTEPARA
3 LuIS X X X X X X X SUBSANADO
ROGELIO ADJUNTA
VILLACRES CERTIFICADO DE
BAQUERIZO TALENTO HUMAND Y
ACCION DE
PERSONAL
4 JUANA X X X X X X X CUMPLE LOS
MARIA REQUISITOS
VERGARA
TORRES
5 LEONARDO X X X X % X X SUBSANADO
ALVARO ADIUNTA
BANGUERA CERTIFICADO DE
ARROYO TALENTO HUMANO Y
ACCION DE
PLRSONAL
3 MARIA [ X X X X X X CUMPLE LOS
ANTONIETA REQUISITOS
MORALES
JARAMILLO
7 JOSE LUIS X X X X X X X CUMPLE LOS
RODRIGUEZ REQUISITOS
MATIAS
8 IVETHYAMEL X X X X X X .
X SUBSANADO
MORALES ADIUNTA
VERGARA CERTIFICADO DE
TALENTO HUMAND ¥
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ACCION Dt
PERSONAL
X CUMPLE LOS
9 RUBEN RAUL x X X REQUISITOS
FUENTES REEMPLAZA A
DIAZ MARCO ANTONIO
SURIAGA SANCHEZ
X X SUBSANADO
o GISELLA X X ADIUNTA
ALEXANDRA CERTIFICADO DE
CEVALLOS TALENTO HUMANO ¥
SANCHEZ ACCION DE
PERSONAL
X CUMPLE LOS
I MICHELL % ¥ X REQUISITOS
IDELFONSO REEMPLAZA A
MOGOLLON TEODORD MAURICIO
CLAUDETT ESCALANTE BOURNE
X X X X CUMPLE LOS
12 CARMEN REQUISITOS
ALEXANDRA
SANCHEZ
HERNANDEZ = = T
X X
13 ANGEL REQUISITOS
CARLOS
ALVARADO
GASTIABURO SANADO
18 ZORAIDA DEL % ¥ * X %M
CARMEN CERTIFICADO DE
BURBANO TALENTO HUMANO ¥
GOMEZ ACCION DE
) PERSONAL
ALTERNO
1 JAZMIN DE i < x ] ] CUMPLE LDS
REQUISITOS
LAS a
MERCEDES
GRANDA
BARBA z e
2 X X X X UMPLE
STALIN o REQUISITOS
PATRICIO REEMPLAZA
ARANA VERA CLEMENTE ALADINO
MOREIRA BASURTO
3 ROSA X X X X sn::f&:;::%o
MARGARITA CERTIFICADO
MORA EMITIDO POR
MERCHAN TALENTO HUMANO
3 LUIS FELIPE x X X " SHMERELES
SRTAMEA REQUISITOS
MOLINA
5 CECILIA X X % X errey
EUSEBIA CERTIFICADO
CALDERON EMITIDD POR
VALLEJO TALENTO HUMANO
6 FLAVIO X X X X SUBSANADO
ARTURO c::;ﬁ?:go
PERLAZA EMITIDO POR
CONCHA TALENTO HUMANO
? CECILIA X X X X SUBSANADO
PRESENTO
MARIA CERTIFICADO
BASTIDAS EMITIDD POR
BOLANOS TALENTO HUMAND
8 TOMAS X x X X SUBSANADO
PRESENTA
:ﬂ:l‘,zEwo CERTIFICADO DE NO
TENER
SANCHEZ IMPEDIMENTO
9 MARIANA DE X X X X SUBSANADO
JESUS PRESENTO
CERTIFICADO
NAVARRO EMITIDO POR
ALMEIDA TALENTO HUMANO
10 CARLOS X X x X CUMPLE LOS
HUGO BEQUISNDS
ANGULO
POROZO
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1 x X X X X X X CUMPLE LOS
R
DONOSO
TR0 BSANADO
12 FULTON X X X X X X X SUBSANADO
PRESENTO
LEQROLDO CERTIFICADO
LOPEZ EMITIDD POR
BERMUDEZ TALENTO HUMANO
13 MAIRA 3 X X 3 X X X CUMPLE LOS
CRISTINA REQUISITOS
CUNLAN
ALVARADO
14 CESAR RENE H X X X X X X mm_;_;o
PRESENT
LTS VEL CERTIFICADO
EMITIDO POR
TALENTO HUMANO

RESOLUCION: Con base a la verificacién de los requisitos que constan en el cuadro que
antecede, este Tribunal Electoral de la Universidad de Guayaquil, en el ambito de sus funciones
y competencias por unanimidad RESUELVE: Calificar como aptos para participar como
candidatos para conformar el Consejo Superior Universitario como Representantes Docentes
a la némina precedente; en el orden indicado en la lista de principales y suplentes.- De acuerdo
con el Articulo 5 de la resolucién R-CIFI-UG-SE11-033-10-02-2021, adoptada por el Consejo
Superior Universitario ejercido por los miembros de la Comision Interventora y de
Fortalecimiento Institucional, de acuerdo al orden cronoldgico de inscripcién de candidaturas,
se le asigna como distintivo la letra “B”.- Se deja constancia que no existen impugnaciones
presentadas a ninguno de los integrantes de la lista que se califica en este acto.

3. MOVIMIENTO “UNIDOS POR LA UG"

De la revision de la documentacién presentada para subsanar las observaciones contenidas en
el ACTA-TE-UG-004-2021 por parte del MOVIMIENTO “UNIDOS POR LA UG”, se establece lo
siguiente:

REQUISITOS
a) Estar en b} contar con ¢} haber d) registro de €) certificacién f) certificacién g) declaracién OBSERVACIONES
goce de sus nombr Jercid titulo de otorgada por la otorgada por la juramentada
derechos de como docente titularidad maestriao Direccién de Secretaria que acredite
participacidn titular por el lapso doctorado Talento General de no estar en goce de
No. NOMBRES Y de5afios (Ph.Dosu Humano, en el estar sus derechos de
APELLIDOS equivalente ) cual se indique i do por participacidn
generado de la que es profesor régimen
pagina web de ol g i o de
la SENESCYT titularenla la Universidad
Universidad de de Guayaquil,
il vigente.
PRINCIPALES
1 CAMILO ELICER X X x X X X X CONTRAVIENE EL
MORAN RIVAS PRINCIPIO DE
ALTERNABILIDAD
POR CUANTO YA FUE
ELECTO EN DO5
PERIODOS
ART. 17 Y 1B DEL
REGLAMENTO
GENERAL DE
ELECCIONES; ASI
COMO, EL
ESTATUTODE LA
UNIVERSIDAD DE
: GUAYAQUIL
2 MARIA TERESA X X X X X X X CUMPLE LOS
NOBLECILLA REQUISITOS
SORIA
3 VICTOR HUGO X X X X X X X CUMPLE LOS
BRIONES REQUISITDS —
KUSACTAY el
4 IGNACIA DE LOS X X x X FALTA'CERTIFICADO
ANGELES fn': TIEMPO DE

o
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SERVICIO Y
TORRES NOMBRAMIENTO
VILEGAS X X X X CUMPLE LOS
5 LUIS EDUARDO REUISITOS
GONZAGA
SARMIENTO - : - B T
6 Lucy PRINCIPIO DE
KATHERINE ALTERNABILIDAD
BORJA MORA POR CUANTO YA FUE
ELECTO EN DOS
PERIODOS
ART. 17 ¥ 18 DEL
REGLAMENTO
GENERAL DE
ELECCIONES; ASI
COMO, EL
ESTATUTO DE LA
UNIVERSIDAD DE
GUAYAQUIL
X X X FALTA CERTIFICADO
? NESTOR DE TITULARIDAD Y
ANTONIO CERTIFICADO DE
ANTEPARA TALENTO HUMANO
LOPEZ x = x x CUMPLELOS
8 TERESA REQUISITOS
YOLANDA
AVIES FLOR X X NO PRESENTA
X
9 NERVO VICENTE DOCUMENTOS.
MEDRANO
NUREZ
X 3 X REEMPLAZA IVAN
10 BETTY GARCIA EDMUNDO RAMOS
BOHORQUEZ MOSQUERA
X I X NO PRESENTA
n JIMMY DOCUMENTOS.
ROBERTO SUBSANA
SALAZAR IMPEDIMENTO
ARRATTA PRESENTANDO
CERTIFICADO
7 wowom % : I
EDUARDO TITULARIDAD,
GAVILANEZ NOMBRAMIENTO ¥
TIEMPO DE SERVICIO
1 X X X X CUMPLE LOS
3 JULIO VICTOR deciienas
BALLADARES
TORRES e
14 BEATRIZ MARIA X X x X CUMPLE
MORAN RIVAS REQUISTOS
ALTERNOS
1 X X X NO PRESENTA
L lizr; LEEI:RICIUE NOMBRAMIENTO,
CERTIFICADO DE
CABRERA TITULARIDAD NI
CERTIFICADO DE
TALENTO HUMANO
2 MARTHA x X X X CUMPLE LOS
NARCISA REQUISITOS
SANCHEZ
VALDIVIEZO
3 EDUARDO JOEL x X NO PRESENTA
CHANCAY DOCUMENTOS.
LOPEZ
4 MARIA X X X 3 CUMPLE LOS
VIRGINIA REQUISITOS
ORTEGA LEON
5 VICENTE X X X X CUMPLE LOS
GONZALEZ REQUISTOS
BURNEO
6 ESTHELA X X X NO PRESENTA
NARCISA DE DOCUMENTOS.
JESUS TINOCO
MORENO
7 DANILO X X X X CUMPLE LOS
VICENTE REQUISITOS
BARROS
SALAZAR o=
8 MERCEDES X X X NO PRESENTA
MARIA DOCUMENTOS.
GORDILLO a

%&
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X x X X CERTIFICADO DE

’ 3:;:45‘::5“ " TITULARIDAD

RONAULLO b x DE ACUERDO AL
X x X

10 MARIUXI X CERTIFICADO DE TH
TOARANTA NO CUMPLE CON EL
BERNABE EMPO O

TITULARIDAD A LA
FECHA DELA
INSCRIPCION
X X X X X INO PRESENTA

W MA"“IUEL o X CERTIFICADO DE NO
J%S;JESZ REAL SANCION
L

X X X X X 3 NO PRESENTA

" HEROR CERTIFICADO DE NO
;\;EF:#ANGTON SANCION
MARTINEZ T

13 X X x N
mﬂ; z[;;TN DOCUMENTOS.

14 MARGET JESUS X X x X REEMPLAZA A
MURILLO BERTHA NIEVE
MONSERRATE MUNOZ CRUZ.

NO PRESENTA
CERTIFICADOS DE
TALENTO
HUMANO

RESOLUCION: Con base a la verificacién de los requisitos que constan en el cuadro que
antecede, este Tribunal Electoral de la Universidad de Guayaquil, en el ambito de sus funciones
y competencias por unanimidad RESUELVE: INADMITIR:las candidaturas a representantes
docentes para el Consejo Superior Universitario preséntadas por el Movimiento “UNIDOS POR
LA UG”, por cuanto sus candidatos no han cumplido dentro del término concedido en el ACTA-
TE-UG-004-2021, de fecha 25 de febrero de 2021, para que subsanen las observaciones
sefialadas con la presentacién de los documentos respéctivos o en su defecto reemplacen a los
candidatos objetados.- En el caso del posl:ulante Camilo Eliecer Moran Rivas y la postulante
Lucy Katherine Borja Mora, estos se encuentran impedidos de participar como candidatos por
incumplir el principio de alternabilidad contemplado en los articulos. 17 y 18 del Reglamento
General de Elecciones de la Universidad de Guayaquil y Estatuto de la misma que impide
postularse por dos ocasiones consecutivas o no para la misma dignidad, esto es, como
Representante Docente al Consejo Superior Universitario, independientemente que haya o no
cumplido con todo el periodo para el cual fue elegido. Tanto el Estatuto Universitario como el
Reglamento General de Elecciones de la Universidad de Guayaquil sélo alude a las ocasiones
en las que un docente o cualquier otro miembro del Consejo Superior Universitario de eleccion,
pueden ejercer dicha representacion.- Por otra parte se observa de acuerdo al cuadro que
antecede que algunos de los postulantes no han entregado la documentacién exigida, que los
descalifica para su participacion. De conformidad con el articulo 104 de la Ley Orgéanica
Electoral, Cédigo de la Democracia, supletorio del Estatuto y Reglamento respectivo sefiala que
“si uno o varios candidatos no reunieren los requisitos establecidos en la Constitucion y la Ley, la
autoridad electoral rechazard la candidatura o la lista”.

4, RESOLUCION FINAL DE CALIFICACIONES E IMPUGNACIONES DE
REPRESENTANTES DOCENTES AL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO

En mérito de lo expuesto, el Tribunal Electoral de la Universidad de Guayaquil, una vez que ha
verificado el cumplimiento de los requisitos y se han subsanado las observaciones, califica las
siguientes listas de candidatos en uso de las atribuciones y competencias asignadas en._el
Estatuto de la Universidad de Guayaquil, asi como el Reglamento General de Elecciones aft. 59
literal d); y, RESUELVE: /
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Articulo 1.- CALIFICAR A LAS SIGUIENTES LISTAS DE CANDIDATOS A
REPRESENTANTES DOCENTES AL CONSE]JO SUPERIOR UNIVERSITARIO:

LISTA “A” TRANSFORMACION LISTA “B” VAMOS UNIVERSIDAD
UNIVERSITARIA
PRINCIPALES
1 | CESAR ROMERO VILLAGRAN FRANKLIN RAUL LOPEZ VERA
2 | PILAR HUAYAMAVE NAVARRETE DELIA NARCISA CRESPO ANTEPARA
3 | FERNANDO ENRIQUE PONCE ORELLANA LUIS ROGELIO VILLACRES BAQUERIZO
4 | PATRICIA DE LAS MERCEDES WITT JUANA MARIA VERGARA TORRES
RODRIGUEZ
5 | ANGEL PAULINO ARCOS COBA LEONARDO ALVARO BANGUERA ARROYO
6 | FANNY MENDOZA RODRIGUEZ MARIA ANTONIETA MORALES JARAMILLO
7 | DOUGLAS ITURBURU JOSE LUIS RODRIGUEZ MATIAS
8 | MAGDA EDDA ROJAS DIAZ IVETHYAMEL MORALES VERGARA
9 | ERNESTO BOLIVAR DIAZ JALON RUBEN RAUL FUENTES DIAZ
10 | ANNABELLE SALLY LIZARZABURU MORA GISELLA ALEXANDRA CEVALLOS SANCHEZ
11 | LUIS ALFREDO VALENCIA GONZALEZ MICHELL IDELFONSO MOGOLLON CLAUDETT
12 | ROMA AMADA LALAMA FRANCO | CARMEN ALEXANDRA SANCHEZ HERNANDEZ
13 | CARLOS JAIME SILVA HUILCAPI ANGEL CARLOS ALVARADO GASTIABURO
14 | ZOILA BELLA LUNA ESTRELLA ZORAIDA DEL CARMEN BURBANO GOMEZ
ALTERNOS
1 | CARLOS ORTIZ NOVILLO ~ | JAZMIN DE LAS MERCEDES GRANDA BARBA
2 | FRELLA SORAYA GARCIA LARRETA STALIN PATRICIO ARANA VERA
3 | PABLO FRANCISCO DIAZ LOPEZ ROSA MARGARITA MORA MERCHAN
4 | MARIVEL CONCEPCION JURADO LUIS FELIPE ZALAMEA MOLINA
RONQUILLO

5 | VLADIMIR JOSE SORIA FREIRE CECILIA EUSEBIA CALDERON VALLEJO
6 | CAROLINA VERONICA VERZOSI VARGAS FLAVIO ARTURO PERLAZA CONCHA
7 | GILBERTO FERNANDO CASTRO AGUILAR CECILIA MARIA BASTIDAS BOLANOS
8 | MARIA LUISA ACUNA CUMBA TOMAS EUSEVIO RUIZ SANCHEZ
9 | MILTON ISRAEL MANOSALVAS TOLA MARIANA DE JESUS NAVARRO ALMEIDA
10 | LAURA EMPERATRIZ VITERI AVELLANEDA CARLOS HUGO ANGULO POROZO
11 | ITALO OMAR MARTILLO PAZMINO ALICIA JEANETTE DONOSO TRIVINO
12 | MARIA AUXILIADORA ALARCON PERASSO FULTON LEOPOLDO LOPEZ BERMUDEZ
13 | ALBERTO JACINTO PAREDES OCHOA MAIRA CRISTINA CUJILAN ALVARADO
14 | HAYDEE MARIA ALVARADO ALVARADO CESAR RENE SALTOS VELIZ

Articulo 2.- INADMITIR la calificacién de las candidaturas a Representantes Docentes
al Consejo Superior Universitario presentado por el MOVIMIENTO “UNIDOS POR LA
UG”, con base en las observaciones contenidas en el numeral 3 que antecede.

Habiéndose culminado con la revision de la documentacién correspondiente para la-
calificacion de las candidaturas, se procede con la elaboracion de la presente acta, la misma que

L
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fue leida por Secretarfa y se procede a su aprobacién en forma unanime, para constancia de lo
cual la suscriben los presentes en unidad de acto con la secretaria del Tribunal que certifica.

/F'naliza la reunién siendo las doce horas con cincuenta y seis minutos.

PUBLIQUESE Y NOTIFIQUESE.-

KMYCF Ima Caicedo, Mgs.

PRESIDENTE TRIBUNAL ELECTORAL

r. José Luis Borja Ochoa
MIEMBRO DEL TRIBUNAL

by s O
Mgs. Elizabeth Gar&*s Suarez

MIEMBRO DEL TRIBUNAL

Tamara Ortiz Luzuriaga
MIEMBRO DEL TRIBUNAL

|47

Srta. Delia Gaibor Sanchez
MIEMBRO DEL TRIBUNAL

Gom«:r/

RO DEL TRIBUNAL

SECRETARIA DEL TRIBUNAL



